
DO/S S149
05/08/2011
247950-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 1/2

05/08/2011 S149
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:247950-2011:TEXT:ES:HTML

F-Sanary-sur-Mer: Obras de saneamiento
2011/S 149-247950

ANUNCIO DE LICITACIÓN

Obras

APARTADO I: PODER ADJUDICADOR
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Ville de Sanary-sur-Mer
1 place de la République, hôtel de ville, BP 24
A la atención de: M. Baleine Eric
83110 Sanary-sur-Mer
FRANCIA
Teléfono  +33 494329766
Correo electrónico: eric.baleine@sanarysurmer.com
Fax  +33 494329749
Direcciones Internet
Dirección del poder adjudicador http://www.sanarysurmer.com
Dirección del perfil de comprador https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp
Puede obtenerse más información en: Véanse los puntos de contacto mencionados arriba
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en:
Mairie de Sanary-sur-Mer
1 place de la République, BP 24
83110 Sanary-sur-Mer
FRANCIA
Internet: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2011_OlsWEn44Fz
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Véanse los puntos de contacto mencionados
arriba

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

45232410, 45221200, 45233220, 45232150, 45112730

Descripción
Obras de saneamiento.
Trabajos de construcción de túneles, pozos y pasos subterráneos.
Trabajos de pavimentación de carreteras.
Trabajos relacionados con tuberías de distribución de agua.
Paisajismo en carreteras y autopistas.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:247950-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:eric.baleine@sanarysurmer.com
http://www.sanarysurmer.com
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2011_OlsWEn44Fz


DO/S S149
05/08/2011
247950-2011-ES

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto 2/2

05/08/2011 S149
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria
IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación

30.9.2011 - 16:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
francés.


